118  
Sicut in quibusdam locis videtur quod  
quidam homines qui sunt in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et est de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus

Et de his quod dicitur in  
suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus  
sunt in suis domibus et in suis domibus